
 
 
 
 

 

 

  

Regler för  Allsvenskan div III och IV Hoppning 
  

Serieanordnare Värmlands Ridsportförbund 

År/tidsperiod  Div III våren 2026 
Div IV hösten 2026 

Gren  Hoppning häst och ponny 

Tävlingen öppen för Allsvenskan är öppen för föreningar anslutna till Värmlands Ridsportförbund 
eller distrikt som samarbetar om serien med Värmlands Ridsportförbund. 
 
Ryttare: Tävlande för förening enligt ovan. I övrigt med giltig licens enligt TR. 

 

Häst/ponny: Med giltig licens, och för ponnyer även mätintyg, enligt TR 

 

Seriens 
genomförande 
 

Serien rids i tre omgångar på 1*-tävling. 
  
Divisionen ska bestå av 4-12 lag, vid färre anmälda lag kan serien 
genomföras som ett samarbete med annat distrikt efter samråd med 
anmälda lag. 
 

Lagsammanställning Lagens sammansättning får ändras inför varje omgång. 
Lag ska bestå av tre (3) till fem (5) ekipage där summan från de tre bästa 

resultaten räknas.  

 

Helt fri lagbildning inom distriktet, dvs. lag med ryttare från olika föreningar 

inom samma distrikt är tillåtna. Ange i anmälan om laget vill tävla under ett 

föreningsnamn, som allianslag eller med ett eget lagnamn. Lagens 

sammansättning får ändras i varje omgång.  

Ryttare får endast delta med en häst/ponny i varje omgång.  

Häst/ponny får ridas av två olika ryttare i samma omgång. 

 

Klasser Div III 

Häst omgång 1 och 2 90cm omgång 3 100cm 

Ponny omgång 1 och 2 LD omgång 3 LC 

 

Div IV 

Häst omgång 1 och 2 80cm omgång 3 90cm 

Ponny omgång 1 och 2 LE omgång 3 LD 

 

Bedömning 318 Två faser med totalfel 

 



 
 
 
 

 

Individuellt deltagande i lagklassen är obligatoriskt. Ekipagen tävlar både 

individuellt i klassen och för laget. 

 

Tävlingsklassen är öppen endast för lagryttare 

 

Lagledaren bestämmer deltagarnas inbördes ordning i laget (med hänsyn till 

ponnykategorier). 

 

Uppklassning Ekipage som startat i högre klass än nedanstående under senaste 12-
månader får inte ingå i laget. 
 
Div III 
Häst 115cm 
Ponny LB+ 
 
Div IV 
Häst 105cm 
Ponny LC+ 
 

Serieanmälan Anmälan enligt distriktets anvisning på hemsidan: Allsvenskan | Svenska 
Ridsportförbundet 

Anmälan till 
omgångarna 

Individuell anmälan är obligatorisk för alla lagdeltagare i klass som utgör 

lagklass.  

 

Preliminär laguppställning alternativt avanmälan av laget meddelas 

respektive arrangör senast onsdag före tävlingsdagen på det sätt som 

arrangören bestämmer. Ändring av lagryttarnas inbördes ordning i laget kan 

göras fram till en timme före klassens start. 

 

Poängberäkning Lagen samlar poäng i varje omgång. Segrande lag erhåller poäng lika antalet 
anmälda lag i serien plus ett, andraplacerade lagets poäng är lika med 
antalet anmälda lag minus ett. Ex: 6 startande lag i första omgången ger en 
poängskala vid varje omgång på 7p, 5p, 4p, 3p, 2p, 1p. Om två eller flera lag i 
en omgång slutar på samma resultat blir lagen likaplacerade och får delad 
poäng för de placeringar de kommit på. Ex. delad andraplacering i ovan 
exempel ger 4,5p. Lag med färre än 3startande får 0p. 
 
För seriens totalplaceringar gäller: 
Poäng från alla omgångar krävs. Om två eller fler lag slutar på samma 
poängsumma efter tre omgångar avgör inbördes resultat i sista omgången. 
Om inte detta kan skilja lagen åt placeras det lag före vars näst sämst 
placerade ryttare erhållit minst antal fel i sista omgången. 
 
Resultatansvarig hos arrangerade förening ansvarar för att lagresultaten 
samt bilder (efter samtycke) från prisutdelning skickas till kansliet senast tre 

https://ridsport.se/distrikt/varmland/tavling/allsvenskan
https://ridsport.se/distrikt/varmland/tavling/allsvenskan


 
 
 
 

 

dagar efter genomförd tävling. Kansliet publicerar därefter resultatet på 
distriktets hemsida. 

Priser omgångarna Placerade lag får rosetter från distriktet. Kansliet ansvarar för att priserna 

överlämnas till arrangör. Hederspris eller liknande är valfritt för varje 

arrangör att dela ut. 

Priser serie Distriktet delar ut priser till totalplacerade lag.  

Rosett och plakett till alla placerade lag samt segertäcke till segrande lag. 

Alla deltagande lag erhåller deltagarrosetter till ekipage i finalomgång, fler 

kan beställas mot faktura via distriktets mail. Antalet placerade lag bestäms 

av antalet lag som fullföljer serien. 

Frågor och tvist om 
reglerna  

Grenledning hoppning har tolkningsrätt 

Godkänd av 
tävlingssektionen 

2025-12-19 

 

 


